Serbest olacak şekilde yapılaşma şartlarına sahip olduğu bilgisi 
edinilmiştir. 

Kısıtlıl ık Hali (Yıkım 
vb olumsuz karar, 
zabıt, tutanak, dava 
veya tasarrufa engel 
durumlar) 

Konu taşınmazın herhangi bir kısıtlılık durumu bulunmamaktadır. 

Piyasa Değeri  
61.860.000,00-TL  

(Altmış Bir Milyon Sekiz Yüz Altmış Bin Türk Lirası) 

(%18)KDV Dahil 
Piyasa Değeri  

72.994.800,00-TL  
(Yetmiş İki Milyon Dokuz Yüz Doksan Dört Bin Sekiz Yüz Türk Lirası) 

Açıklama Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 
Hazırlayanlar  

Burak BARIŞ – SPK Lisans No: 406713 
Raci Gökcehan SONER – SPK Lisans No: 404622 (Kontrolör) 

Sorumlu Değerleme 
Uzmanı 

Erdeniz BALIKÇIOĞLU – SPK Lisans No:

[...]

gerekçeyle pazar yaklaşımı neticesinde elde edilen sonuç nihai değer olarak takdir edilmiştir.  

Böylelikle; 

Taşınmazın değerleme tarihi itibariyle Maliyet yöntemine göre kanaat getirilen ve takdir edilen piyasa 
değeri şu şekildedir;  

Rakamla; 61.860.000,00-TL ve Yazıyla Altmış Bir Milyon Sekiz Yüz Altmış Bin Türk Lirası dır. 

KDV Dahil Toplam Satış Değeri: 72.994.800,00-TL dir. 

1. Tespit edilen bu değerler taşınmazın peşin satışına yöneliktir. 

2. Nihai değer, KDV Hariç değeri ifade eder. 

3. İş bu rapor, ekleriyle bir bütündür.  

4. Nihai değer takdiri, raporun içeriğinden ayrı tutulamaz.